accubo: qui mibi accubantes in conviviis . . . eructant sermonibus suis caedem bonorum; Catil. II, 10.

accumbo: ut in convivio virorum accumberent mulieres; Verr. I, 66. qui (Lacedaemonii) cotidianis epulis in robore accumbunt; Muren. 74. ut in epulo . . . cum toga pulla accumberes? Vatin. 30.

aquiesco: in tuis oculis, in tuo ore voltuque acquiesco; Deiot. 5.

adfigo: quae (causa) . . . neque delata ad me, sed in animo sensuque meo penitus adixa atque insita est; Verr. V, 139.

adharesco: in me uno consulares faces iactae manibus tribuniciis, in me omnia . . . conurationis nefaria tela adhaeserunt; dom. 63. ne in Scyllaeo illo aeris alieni tamquam [in] fretu ad columnam adhaeresceret; Sest. 18. sic nunc horum te offeras mentibus et in horum animis adhaerescas; Scaur. 49.

ad numero: ego forsitan propter multitudinem patronorum in grege adnumerer; Sex. Rose. 89.

adsideo: cum lacrimans in carcere mater noctis diesque adsideret; Verr. V, 112. „in Tiburti forte cum adsedimus ego et Brutus filius“; Cuent. 141.

adsum: utinam adasset in iudicio! Qu. Rose. 12. aderat in senatu Verres pater istius; Verr. II, 95. ut in iudicio adessent; ib. IV, 113. ut in eis ipsis locis adsit; imp. Pomp. 50. cur hi neque in iudicio adsumt neque in decreto nominantur? Flacc. 45. siluerunt principes neque in illa contione adfuerunt; ib. 54. at idem non adfuit alio in iudicio; Sulla 81. qui quidem in foro posset adesse mihi ||posset esse, mihi||; Quir. 8. itaque in inferendis litibus adesse solebant qui . . ; Rab. Post. 10. adesse in Capitolio iussit; Phil. III, 20. ambulo: nolo eos indices, quos ego probarim atque delegerim, sic in hac urbe notatos . . . annullare; Verr. V, 173. cum ambularet in agro; Tull. 19.

animadvero: eas signum iste animadvertis in cretula; Verr. IV, 58. animadvertis in hac ipsa centuria Populiana aedificium non ita magnum: Tull. 19. cum execatio illa fundi in armario animadverteret; Cuent. 180. nescio quo pacto semper hoc fit, neque in uno aut altero animadversum est, sed iam in pluribus; Muren. 43. in qua (parte) hos annum adverteris; Sulla 9.

appareo: providendum . . . ne quod in vita vestigium libidinis appareat; Verr. III, 4. in his (subcelliis) me apparet nolle; Sulla 5. nihil apparet in eo ingenuum, nihil moderatum, nihil pudens, nihil prudens; Phil. III, 28. sed in ei, qui fortunati sunt, magis id apparet; ib. XIII, 16.

ascribo: in quo (monumento) Sthenii Thermi nomen ascriptum est; Verr. II, 115.

asto: qui . . . adest in conspectu meo gener; Catil. IV, 3.

bacchor: quanta in voluptate bacchabere! Catil. I, 26. versatur nihili ante oculos aspectus Cethegi et furor in vestra caede bacchantis; ib. IV, 11.

coacervo: quantum . . . coacervari una in domo potuit; Sex. Rose. 133. videlicet indignissimo in loco coacervatum multitudinem ve trorum civium; Verr. V, 148. quibus rebus tanta pecunia una in domo coacervata est, ut . . ; Phil. V, 12.

commoror: cum ego pluribus verbis in eo commoratus essem; Cuent. 53. nam ipse Caesar quid est cur in provincia commorari velit nisi ut . . prov. cons. 29.

commovere: qui vero se in urbe commoverit; Catil. II, 27.

compareo: (idecione oportuit C. Rabirium) non comparare in illa armata multitudine bonorum? Rabir. 23.

compono: in quo (loco) erant ea composita, quibus . . ; Deiot. 17.

concede: concedit in curiae paene limine; har. resp. 2.

concludo: in qua (provincia) laus aequitatis . . ludorum voluptate concludit; Muren. 41.

condo: quas (litteras) in aerario sauctiore conditas habebant; Verr. IV, 140. in animis ego vestris omnis triumphos meos . . condi et conlocari volo; Catil. III, 26.

conloco: qui (maiores) colonias sic [idoneis in locis] contra suspicionem periculi conlocarunt; leg. agr. II, 73. nt quibuscumque in locis vobis videbatur ac quam multis videretur colonias conlocatis; ib. 98. is . . aedilitatem duobus in locis, partim in area, partim in hortis suis, conlocavit: dom. 112. erant enim armati . . in eo ipso loco conlocati; Deiot. 17. „armati in praesidiis multis locis conlocabantur“; Phil. I, 25. f. **conloco** (60 Et. I, §. 630 f.

conquiesco: in ea (civitate) conquiescam; Milo 93.

consido: consedit ntriusque nomen in quaestura; Muren. 18. cum in theatro imperiti homines . . considerant; Flacc. 46. ut ex ultimis terris arcessita (religio) in hac urbe considerit; har. resp.

24. in quo (monte) armati considerant; Fr. B. VI, 24. in Aventino considerunt; ib. 25.

**consistit:** „minimū inquit „in eo causa consistit“; Quiuci. 79. in quo consistit Naevium ex edicto non possedisse; ib. 89. f. **consisto** (32 Et.) 8. I, 3. 652. f.

**conspicio:** QUANDOQUE TE IN IURE CONSPICIO; Caecc. 54. QUANDO TE IN IURE CONSPICIO; Muren. 26.

**constituo:** tactum est uti cum summum in veteribus patronis multis tunc non nullum etiam in me praesidium suis fortius constitutum esse arbitrantur; div. Caecc. 2. quid? cum accusacionis tuae membra dividere cooperit et in digitis suis singulas partis cause constitutare? ib. 45. ut omnem rationem salutis in pecunia constitueret; Verr. a. pr. 10. plurima et maxima constituit monumenta ... in provincia Sicilia; ib. 12. quae ob rem ... in nullo iudice ... ne temissima quidem suspicio ... constituta sit; ib. 38. constituitur in toro Iacodie spectaculū acerbum; Verr. I, 76. quod enim cum tibi quaestoris in loco constitueras; ib. 77. in quibus non ius aliquod ... constitutur; ib. 108. bono praesidio muniter existimatio tua. si quidem in Apronii constitutus diligentia atque auctoritate; ib. II, 154. deinde cur in isto genere solo frumentū ista auctiorate constitutus? ib. 202. in Memoriis solo ... monumentum ... constitutum est; ib. IV, 26. id apud istum in eius modi convivis constitutum; ib. 71. ipse adiupit M. Aquilius constitutaque in conspectu omnium; ib. V, 3. ut duo sepulchra dñorum praetorium improborum dñabus in provinciis constituerentur; ib. 94. dico etiam in ipso supplicio mercede lacrimarum metredem volnus atque plagias ... constitui nefas fuisse; ib. 154. sūm verbis ius constitutus; Caecc. 55. placet causam ... possessionum omnium constituere in verbo? ib. 81. in ipso Cn. Pompeio, in quo novi constituti milii volt Q. Catulus. quam multa sint nova summa Q. Catuli voluntate constituta recordanii; imp. Pomp. 61. tanta in eo rei publicae bene gerendae spes constituebatur; ib. 62. quae in omnibus hominibus uova ... constituta sunt; ib. milii ... in arce legis praesidia constitutere defensionis meacne licet; Cneum. 156. ubi enim caveretur ne in Latencio coloniani constitutis? leg. agr. I, 16. venit enim milii in mentem. . . Tiberium et Gaium træchos plebem in agris publicis constituisse; ib. II, 10. erant hostiae maiores in toro constituta; ib. 93. qui in campo Martio, comitiis centuriatis, auspicato in loco, crucem . . . defigi et constitui iubet; Rabir. 11. [cuins virtute . . . libertas i. te publica constituta est]; Flace. 25. eam . . . catilina in castris, in his autem tempis ac teetis dux Lentulus easset constitutas; Sulla 53. neque etiam in sepolcro Scipionum putatur is (Eulius) esse constitutus ex marmore e marmore; Arch. 22. nos hunc Heraclensem, multis civitatibus expeditum. in hac autem legibus constitutum. de nostra civitate eicieimus? ib. in quo constituedae nobis quidem sunt procurations et obsecuratio; har. resp. 63. in qua fortuna est iascendit initio constitutus; Balb. 18. arma in templo Castoris . . . vidente te constituebantur; Piso 11. in ea Scaurus fortuna erat constitutus, ut . . . Scaur. e. 2. § 3. L. ipse Metellus . . . sanctissimos deos illo constituisse in templo tempio videtur in vestro conspectu; ib. 46.